
 3. Stefanska RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

Strata na
predch

Strata na
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time elızıtıl legjobbtól

1 3 Milan Macik A1 Suzuki Swift 0:01:49,35 0 0:01:44,83 0 0:01:42,92 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:49,35 0:03:27,75

2 60 Ivan Longauer A3 Peugeot 309 0:01:48,66 0 0:01:46,23 0 0:01:45,83 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:48,66 0:03:32,06 0:00:04,31 0:00:04,31

3 11 Maksi Peter AZ Skoda 130MTX 0:01:53,94 0 0:01:46,61 0 0:01:46,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:53,94 0:03:32,80 0:00:00,74 0:00:05,05

4 1 Vörös Gábor AZ Lada 2101 0:01:48,28 0 0:01:46,05 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:03:34,33 0:00:01,53 0:00:06,58

5 12 Peter Sliacky A4 BMW 323 0:01:53,67 0 0:01:49,69 0 0:01:47,38 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:53,67 0:03:37,07 0:00:02,74 0:00:09,32

6 29 Marek Pikula A3 VW Golf 0:01:50,61 0 0:01:49,38 0 0:01:48,64 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:50,61 0:03:38,02 0:00:00,95 0:00:10,27

7 14 Tibor Nagy A2 Honda Civic 0:01:49,81 0 0:01:49,75 0 0:01:49,43 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:49,81 0:03:39,18 0:00:01,16 0:00:11,43

8 51 Peter Vahancik A4 Audi A4 0:01:53,43 0 0:01:51,18 0 0:01:48,60 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:53,43 0:03:39,78 0:00:00,60 0:00:12,03

9 49 Poprocky Jozef A4 Subaru GT 0:01:51,28 0 0:01:50,29 0 0:01:50,52 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:51,28 0:03:40,81 0:00:01,03 0:00:13,06

10 17 Kristián Básti A1 Suzuki Swift 0:02:31,94 5 0:01:50,57 0 0:01:50,60 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:31,94 0:03:41,17 0:00:00,36 0:00:13,42

11 48 Kocman Jan A3 VW Golf TD 0:01:52,22 0 0:01:51,30 0 0:01:49,92 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:52,22 0:03:41,22 0:00:00,05 0:00:13,47

12 25 Michal Hudec A3 Peugeot 205 0:01:58,64 0 0:01:49,72 0 0:01:51,63 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:58,64 0:03:41,35 0:00:00,13 0:00:13,60

13 43 Kohút Miroslav A1 Fiat Cinquecento 0:01:53,11 0 0:01:51,63 0 0:01:49,89 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:53,11 0:03:41,52 0:00:00,17 0:00:13,77

14 44 Julius Klesniak A2 Citroen Saxo 0:01:56,36 0 0:01:51,44 0 0:01:50,24 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:56,36 0:03:41,68 0:00:00,16 0:00:13,93

15 34 Miroslav Kristof A4 Peugeot 306 0:01:52,25 0 0:01:51,87 0 0:01:49,83 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:52,25 0:03:41,70 0:00:00,02 0:00:13,95

16 9 Miklós Darabos AZ Skoda 120L 0:01:53,33 0 0:01:54,16 0 0:01:49,47 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:54,16 0:03:42,80 0:00:01,10 0:00:15,05

17 5 Svec Dusan A2 Honda Civic 0:01:53,46 0 0:01:49,39 0 0:01:58,66 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:58,66 0:03:42,85 0:00:00,05 0:00:15,10

18 58 Vancik Stefan A4 Mazda 323 0:02:30,20 5 0:01:52,83 0 0:01:50,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:30,20 0:03:43,02 0:00:00,17 0:00:15,27

19 2 Szabó Bálint AZ Lada 2101 0:02:00,67 0 0:01:58,34 0 0:01:45,49 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:00,67 0:03:43,83 0:00:00,81 0:00:16,08

20 55 Ivan Strmy AZ Lada 2107 0:02:03,17 0 0:01:55,20 5 0:01:49,89 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:03,17 0:03:45,09 0:00:01,26 0:00:17,34

21 39 Slamko Ivan A3 VW Golf 0:01:55,08 0 0:01:50,69 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:03:45,77 0:00:00,68 0:00:18,02

22 59 Zvalo Rasto A4 Mazda 323 0:02:00,27 0 0:01:54,95 0 0:01:51,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:00,27 0:03:46,82 0:00:01,05 0:00:19,07

23 35 Meszaros Vincent A2 Hyunday 0:01:58,68 0 0:01:53,84 0 0:01:53,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:58,68 0:03:46,84 0:00:00,02 0:00:19,09

24 27 Lukas Kristof A3 Peugeot 306 0:01:57,69 0 0:01:54,72 0 0:01:52,34 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:57,69 0:03:47,06 0:00:00,22 0:00:19,31

25 57 Lubomir Litavszky A3 Skoda Octavia TDI 0:01:56,44 0 0:01:52,69 0 0:01:54,70 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:56,44 0:03:47,39 0:00:00,33 0:00:19,64

26 18 Erik Kiskovac A1 Renault Clio 0:02:00,01 0 0:01:53,75 0 0:01:54,01 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:00,01 0:03:47,76 0:00:00,37 0:00:20,01

27 4 Michal Mozola AZ Lada 2107 0:01:59,86 0 0:01:55,63 0 0:01:52,89 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:59,86 0:03:48,52 0:00:00,76 0:00:20,77

28 23 Peter Vizner A3 Opel Astra GSI 0:02:07,64 0 0:01:57,11 0 0:01:52,47 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:07,64 0:03:49,58 0:00:01,06 0:00:21,83

29 19 Lovas Csaba A2 Skoda Felicia 0:01:57,70 0 0:01:55,75 0 0:01:54,22 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:57,70 0:03:49,97 0:00:00,39 0:00:22,22

30 31 Ladislav Svajko A1 Subaru Justy 0:02:02,51 0 0:01:57,39 0 0:01:53,90 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:02,51 0:03:51,29 0:00:01,32 0:00:23,54

31 26 Peter Lovas A1 Skoda Favorit 0:02:01,91 0 0:01:56,43 0 0:01:54,97 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:01,91 0:03:51,40 0:00:00,11 0:00:23,65

32 16 Petyánszky Zoltán A4 BMW 325 0:01:57,08 0 0:02:03,05 0 0:01:54,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:03,05 0:03:51,83 0:00:00,43 0:00:24,08

33 46 Bendiak Jan A3 Opel Astra 0:02:00,58 0 0:01:56,06 0 0:01:55,92 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:00,58 0:03:51,98 0:00:00,15 0:00:24,23

34 20 Jan Alberty A4 BMW 325 0:02:09,49 0 0:01:57,76 0 0:01:55,11 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:09,49 0:03:52,87 0:00:00,89 0:00:25,12

35 7 Tomas Macinec AZ Lada 2104 0:01:59,70 0 0:01:59,41 0 0:01:53,52 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:59,70 0:03:52,93 0:00:00,06 0:00:25,18

36 36 Rievaj Miroslav A1 Fiat Cinquecento 0:01:57,99 0 0:01:54,94 0 0:02:08,68 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:08,68 0:03:52,93 0:00:00,00 0:00:25,18
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R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Autó 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam Minuszolt Végeredmény

Strata na
predch

Strata na
prvého

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam ideje

37 50 Durcik Peter AZ Skoda 130 0:02:00,31 0 0:01:57,38 0 0:01:59,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:00,31 0:03:57,07 0:00:04,14 0:00:29,32

38 47 Sekeres Jan A4 BMW 328 0:02:02,42 0 0:01:54,75 0 0:02:05,13 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:05,13 0:03:57,17 0:00:00,10 0:00:29,42

39 56 Slamka Jaro A3 VW Golf 0:02:01,75 0 0:01:55,43 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:03:57,18 0:00:00,01 0:00:29,43

40 33 Nozka Martin A2 Skoda Felicia 0:02:02,21 0 0:01:59,62 0 0:01:58,71 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:02,21 0:03:58,33 0:00:01,15 0:00:30,58

41 10 Patrik Mozola AZ Lada 2017 0:02:02,83 0 0:02:17,61 0 0:01:56,93 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:17,61 0:03:59,76 0:00:01,43 0:00:32,01

42 13 Menyhert Róbert AZ Lada 2102 Kombi 0:02:01,81 0 0:02:03,00 0 0:01:58,14 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:03,00 0:03:59,95 0:00:00,19 0:00:32,20

43 24 Bibka Kiskovac Zena Renault Clio 0:02:03,83 0 0:02:01,10 0 0:02:00,20 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:03,83 0:04:01,30 0:00:01,35 0:00:33,55

44 53 Murar Adrian A3 Peugeot 0:02:00,65 0 0:02:01,20 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:04:01,85 0:00:00,55 0:00:34,10

45 38 Adam Kovacik A1 Skoda Felicia 0:02:06,29 0 0:02:02,06 0 0:01:59,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:06,29 0:04:02,00 0:00:00,15 0:00:34,25

46 52 Sekeres Jan St. A4 BMW 328 0:02:19,83 0 0:02:01,64 0 0:02:00,46 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:19,83 0:04:02,10 0:00:00,10 0:00:34,35

47 40 Lubos Pajong AZ Skoda 120L 0:02:05,26 0 0:01:59,87 0 0:02:14,45 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:14,45 0:04:05,13 0:00:03,03 0:00:37,38

48 28 Chalachar Michal AZ Skoda 130L 0:02:02,95 0 0:02:05,42 0 0:02:02,39 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:05,42 0:04:05,34 0:00:00,21 0:00:37,59

49 30 Chovan Jan A3 Opel Astra GSI 0:02:10,89 0 0:02:00,20 0 0:02:06,03 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:10,89 0:04:06,23 0:00:00,89 0:00:38,48

50 22 Ferko Debnár A3 Citroen C4 0:02:10,86 0 0:02:05,36 0 0:02:01,20 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:10,86 0:04:06,56 0:00:00,33 0:00:38,81

51 8 Palo Macuda AZ Lada 2104 0:02:00,06 0 0:02:08,75 0 0:02:19,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:19,87 0:04:08,81 0:00:02,25 0:00:41,06

52 42 Slovák Ján A3 Ford Escort Rs 0:02:10,94 0 0:02:02,55 0 1:06:37,20 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 1:06:37,20 0:04:13,49 0:00:04,68 0:00:45,74

53 37 Vladimir Celeng AZ Lada 2107 0:02:09,98 0 0:02:07,78 0 0:02:06,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:09,98 0:04:13,97 0:00:00,48 0:00:46,22

54 54 Tomcik Jaroslav A1 Citroen Saxo 0:02:16,68 0 0:02:07,03 0 0:02:07,03 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:16,68 0:04:14,06 0:00:00,09 0:00:46,31

55 32 Veronika Babolová Zena Subaru Justy 0:02:17,20 0 0:02:09,88 0 0:02:10,01 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:17,20 0:04:19,89 0:00:05,83 0:00:52,14

56 21 Peter Durkovic AZ Lada 2105 0:02:14,74 0 0:02:12,39 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:04:27,13 0:00:07,24 0:00:59,38

57 45 Éhn Dániel AZ Lada 2101 0:02:41,33 0 1:02:20,25 3600 0:02:56,79 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 1:02:20,25 0:05:38,12 0:01:10,99 0:02:10,37

# 6 Katalin Ladislav A1 Fiat 1.3 0:02:03,37 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 1:00:00,00 1:02:03,37 0:56:25,25 0:58:35,62

# 41 Árpád Lakatos AZ Lada 2105 0:02:07,65 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 1:00:00,00 1:02:07,65 0:00:04,28 0:58:39,90

# 15 Jano Hrin A1 Skoda Favorit 1:02:24,11 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 1:02:24,11 2:00:00,00 0:57:52,35 1:56:32,25
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Strata na
predch

Strata na
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time elızıtıl legjobbtól

1 3 Milan Macik A1 Suzuki Swift 0:01:49,35 0 0:01:44,83 0 0:01:42,92 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:49,35 0:03:27,75

2 17 Kristián Básti A1 Suzuki Swift 0:02:31,94 5 0:01:50,57 0 0:01:50,60 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:31,94 0:03:41,17 0:00:13,42 0:00:13,42

3 43 Kohút Miroslav A1 Fiat Cinquecento 0:01:53,11 0 0:01:51,63 0 0:01:49,89 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:53,11 0:03:41,52 0:00:00,35 0:00:13,77

4 18 Erik Kiskovac A1 Renault Clio 0:02:00,01 0 0:01:53,75 0 0:01:54,01 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:00,01 0:03:47,76 0:00:06,24 0:00:20,01

5 31 Ladislav Svajko A1 Subaru Justy 0:02:02,51 0 0:01:57,39 0 0:01:53,90 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:02,51 0:03:51,29 0:00:03,53 0:00:23,54

6 26 Peter Lovas A1 Skoda Favorit 0:02:01,91 0 0:01:56,43 0 0:01:54,97 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:01,91 0:03:51,40 0:00:00,11 0:00:23,65

7 36 Rievaj Miroslav A1 Fiat Cinquecento 0:01:57,99 0 0:01:54,94 0 0:02:08,68 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:08,68 0:03:52,93 0:00:01,53 0:00:25,18

8 38 Adam Kovacik A1 Skoda Felicia 0:02:06,29 0 0:02:02,06 0 0:01:59,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:06,29 0:04:02,00 0:00:09,07 0:00:34,25

9 54 Tomcik Jaroslav A1 Citroen Saxo 0:02:16,68 0 0:02:07,03 0 0:02:07,03 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:16,68 0:04:14,06 0:00:12,06 0:00:46,31

# 6 Katalin Ladislav A1 Fiat 1.3 0:02:03,37 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 1:00:00,00 1:02:03,37 0:57:49,31 0:58:35,62

# 15 Jano Hrin A1 Skoda Favorit 1:02:24,11 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 1:02:24,11 2:00:00,00 0:57:56,63 1:56:32,25

Strata na
predch

Strata na
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time elızıtıl legjobbtól

1 14 Tibor Nagy A2 Honda Civic 0:01:49,81 0 0:01:49,75 0 0:01:49,43 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:49,81 0:03:39,18

2 44 Julius Klesniak A2 Citroen Saxo 0:01:56,36 0 0:01:51,44 0 0:01:50,24 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:56,36 0:03:41,68 0:00:02,50 0:00:02,50

3 5 Svec Dusan A2 Honda Civic 0:01:53,46 0 0:01:49,39 0 0:01:58,66 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:58,66 0:03:42,85 0:00:01,17 0:00:03,67

4 35 Meszaros Vincent A2 Hyunday 0:01:58,68 0 0:01:53,84 0 0:01:53,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:58,68 0:03:46,84 0:00:03,99 0:00:07,66

5 19 Lovas Csaba A2 Skoda Felicia 0:01:57,70 0 0:01:55,75 0 0:01:54,22 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:57,70 0:03:49,97 0:00:03,13 0:00:10,79

6 33 Nozka Martin A2 Skoda Felicia 0:02:02,21 0 0:01:59,62 0 0:01:58,71 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:02,21 0:03:58,33 0:00:08,36 0:00:19,15

A1. Category Results
A1. Kategory Výsledky

A1. Kategória Végeredmények

A2. Category Results
A2. Kategory Výsledky

A2. Kategória Végeredmények
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Strata na
predch

Strata na
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time elızıtıl legjobbtól

1 60 Ivan Longauer A3 Peugeot 309 0:01:48,66 0 0:01:46,23 0 0:01:45,83 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:48,66 0:03:32,06

2 29 Marek Pikula A3 VW Golf 0:01:50,61 0 0:01:49,38 0 0:01:48,64 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:50,61 0:03:38,02 0:00:05,96 0:00:05,96

3 48 Kocman Jan A3 VW Golf TD 0:01:52,22 0 0:01:51,30 0 0:01:49,92 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:52,22 0:03:41,22 0:00:03,20 0:00:09,16

4 25 Michal Hudec A3 Peugeot 205 0:01:58,64 0 0:01:49,72 0 0:01:51,63 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:58,64 0:03:41,35 0:00:00,13 0:00:09,29

5 39 Slamko Ivan A3 VW Golf 0:01:55,08 0 0:01:50,69 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:03:45,77 0:00:04,42 0:00:13,71

6 27 Lukas Kristof A3 Peugeot 306 0:01:57,69 0 0:01:54,72 0 0:01:52,34 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:57,69 0:03:47,06 0:00:01,29 0:00:15,00

7 57 Lubomir Litavszky A3 Skoda Octavia TDI 0:01:56,44 0 0:01:52,69 0 0:01:54,70 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:56,44 0:03:47,39 0:00:00,33 0:00:15,33

8 23 Peter Vizner A3 Opel Astra GSI 0:02:07,64 0 0:01:57,11 0 0:01:52,47 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:07,64 0:03:49,58 0:00:02,19 0:00:17,52

9 46 Bendiak Jan A3 Opel Astra 0:02:00,58 0 0:01:56,06 0 0:01:55,92 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:00,58 0:03:51,98 0:00:02,40 0:00:19,92

10 56 Slamka Jaro A3 VW Golf 0:02:01,75 0 0:01:55,43 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:03:57,18 0:00:05,20 0:00:25,12

11 53 Murar Adrian A3 Peugeot 0:02:00,65 0 0:02:01,20 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:04:01,85 0:00:04,67 0:00:29,79

12 30 Chovan Jan A3 Opel Astra GSI 0:02:10,89 0 0:02:00,20 0 0:02:06,03 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:10,89 0:04:06,23 0:00:04,38 0:00:34,17

13 22 Ferko Debnár A3 Citroen C4 0:02:10,86 0 0:02:05,36 0 0:02:01,20 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:10,86 0:04:06,56 0:00:00,33 0:00:34,50

14 42 Slovák Ján A3 Ford Escort Rs 0:02:10,94 0 0:02:02,55 0 1:06:37,20 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 1:06:37,20 0:04:13,49 0:00:06,93 0:00:41,43

Strata na
predch

Strata na
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time elızıtıl legjobbtól

1 12 Peter Sliacky A4 BMW 323 0:01:53,67 0 0:01:49,69 0 0:01:47,38 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:53,67 0:03:37,07

2 51 Peter Vahancik A4 Audi A4 0:01:53,43 0 0:01:51,18 0 0:01:48,60 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:53,43 0:03:39,78 0:00:02,71 0:00:02,71

3 49 Poprocky Jozef A4 Subaru GT 0:01:51,28 0 0:01:50,29 0 0:01:50,52 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:51,28 0:03:40,81 0:00:01,03 0:00:03,74

4 34 Miroslav Kristof A4 Peugeot 306 0:01:52,25 0 0:01:51,87 0 0:01:49,83 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:52,25 0:03:41,70 0:00:00,89 0:00:04,63

5 58 Vancik Stefan A4 Mazda 323 0:02:30,20 5 0:01:52,83 0 0:01:50,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:30,20 0:03:43,02 0:00:01,32 0:00:05,95

6 59 Zvalo Rasto A4 Mazda 323 0:02:00,27 0 0:01:54,95 0 0:01:51,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:00,27 0:03:46,82 0:00:03,80 0:00:09,75

7 16 Petyánszky Zoltán A4 BMW 325 0:01:57,08 0 0:02:03,05 0 0:01:54,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:03,05 0:03:51,83 0:00:05,01 0:00:14,76

8 20 Jan Alberty A4 BMW 325 0:02:09,49 0 0:01:57,76 0 0:01:55,11 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:09,49 0:03:52,87 0:00:01,04 0:00:15,80

9 47 Sekeres Jan A4 BMW 328 0:02:02,42 0 0:01:54,75 0 0:02:05,13 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:05,13 0:03:57,17 0:00:04,30 0:00:20,10

10 52 Sekeres Jan St. A4 BMW 328 0:02:19,83 0 0:02:01,64 0 0:02:00,46 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:19,83 0:04:02,10 0:00:04,93 0:00:25,03

A3. Category Results
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 3. Stefanska RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

Strata na
predch

Strata na
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time elızıtıl legjobbtól

1 11 Maksi Peter AZ Skoda 130MTX 0:01:53,94 0 0:01:46,61 0 0:01:46,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:53,94 0:03:32,80

2 1 Vörös Gábor AZ Lada 2101 0:01:48,28 0 0:01:46,05 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:03:34,33 0:00:01,53 0:00:01,53

3 9 Miklós Darabos AZ Skoda 120L 0:01:53,33 0 0:01:54,16 0 0:01:49,47 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:54,16 0:03:42,80 0:00:08,47 0:00:10,00

4 2 Szabó Bálint AZ Lada 2101 0:02:00,67 0 0:01:58,34 0 0:01:45,49 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:00,67 0:03:43,83 0:00:01,03 0:00:11,03

5 55 Ivan Strmy AZ Lada 2107 0:02:03,17 0 0:01:55,20 5 0:01:49,89 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:03,17 0:03:45,09 0:00:01,26 0:00:12,29

6 4 Michal Mozola AZ Lada 2107 0:01:59,86 0 0:01:55,63 0 0:01:52,89 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:59,86 0:03:48,52 0:00:03,43 0:00:15,72

7 7 Tomas Macinec AZ Lada 2104 0:01:59,70 0 0:01:59,41 0 0:01:53,52 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:01:59,70 0:03:52,93 0:00:04,41 0:00:20,13

8 50 Durcik Peter AZ Skoda 130 0:02:00,31 0 0:01:57,38 0 0:01:59,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:00,31 0:03:57,07 0:00:04,14 0:00:24,27

9 10 Patrik Mozola AZ Lada 2017 0:02:02,83 0 0:02:17,61 0 0:01:56,93 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:17,61 0:03:59,76 0:00:02,69 0:00:26,96

10 13 Menyhert Róbert AZ Lada 2102 Kombi 0:02:01,81 0 0:02:03,00 0 0:01:58,14 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:03,00 0:03:59,95 0:00:00,19 0:00:27,15

11 40 Lubos Pajong AZ Skoda 120L 0:02:05,26 0 0:01:59,87 0 0:02:14,45 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:14,45 0:04:05,13 0:00:05,18 0:00:32,33

12 28 Chalachar Michal AZ Skoda 130L 0:02:02,95 0 0:02:05,42 0 0:02:02,39 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:05,42 0:04:05,34 0:00:00,21 0:00:32,54

13 8 Palo Macuda AZ Lada 2104 0:02:00,06 0 0:02:08,75 0 0:02:19,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:19,87 0:04:08,81 0:00:03,47 0:00:36,01

14 37 Vladimir Celeng AZ Lada 2107 0:02:09,98 0 0:02:07,78 0 0:02:06,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:09,98 0:04:13,97 0:00:05,16 0:00:41,17

15 21 Peter Durkovic AZ Lada 2105 0:02:14,74 0 0:02:12,39 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:04:27,13 0:00:13,16 0:00:54,33

16 45 Éhn Dániel AZ Lada 2101 0:02:41,33 0 1:02:20,25 3600 0:02:56,79 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 1:02:20,25 0:05:38,12 0:01:10,99 0:02:05,32

# 41 Árpád Lakatos AZ Lada 2105 0:02:07,65 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 1:00:00,00 1:02:07,65 0:56:29,53 0:58:34,85

Strata na
predch
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prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time elızıtıl legjobbtól

1 24 Bibka Kiskovac Zena Renault Clio 0:02:03,83 0 0:02:01,10 0 0:02:00,20 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:03,83 0:04:01,30

2 32 Veronika Babolová Zena Subaru Justy 0:02:17,20 0 0:02:09,88 0 0:02:10,01 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0:02:17,20 0:04:19,89 0:00:18,59 0:00:18,59
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